КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  01.11.2012г. № 983
       г. Шумиха

О внесении изменения в постановление Администрации Шумихинского района от 14.05.2012 г. № 334 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы данных мероприятий»

В целях приведения  нормативного правового акта в соответствие с  действующим законодательством Администрация Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации Шумихинского района от 14.05.2012 г. № 334 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы данных мероприятий» следующее изменение:
- пункт 34 раздела V приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

     «34. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
     2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».
     3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя  Главы  Шумихинского района  Кутепову Т. А.
Глава Шумихинского  района                                                                        А.М.Букреев